

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.09 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PANGAN
Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Program	: 2.09.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.09.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.09.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 60.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 80.100.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	2 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.09.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					80.100.000,00					60.000.000,00	-20.100.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					80.100.000,00					60.000.000,00	-20.100.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					80.100.000,00					60.000.000,00	-20.100.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					80.100.000,00					60.000.000,00	-20.100.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					80.100.000,00					60.000.000,00	-20.100.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					74.963.000,00					56.755.000,00	-18.208.000,00
	[#] BAHAN CETAK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					74.963.000,00					56.755.000,00	-18.208.000,00
	[-] -					74.962.830,00					56.754.770,00	-18.208.060,00
	Amplop Kop Dinas Sedang Kertas Cassing Spesifikasi : -	150 Pak	Pak	52.000,00	-	7.800.000,00	50 Pak	Pak	52.000,00	-	2.600.000,00	-5.200.000,00
	Cetakan 1 folio kertas Bottom Kertas NCR Spesifikasi : -	3485 Lembar	Lembar	380,00	-	1.324.300,00	1000 Lembar	Lembar	380,00	-	380.000,00	-944.300,00
	Cetakan 1 folio kertas Midle Kertas NCR Spesifikasi : -	3485 Lembar	Lembar	506,00	-	1.763.410,00	1000 Lembar	Lembar	506,00	-	506.000,00	-1.257.410,00
	Cetakan 1 folio kertas Top Kertas NCR Spesifikasi : -	3485 Lembar	Lembar	380,00	-	1.324.300,00	1000 Lembar	Lembar	380,00	-	380.000,00	-944.300,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	177154 Lembar	Lembar	330,00	-	58.460.820,00	155269 Lembar	Lembar	330,00	-	51.238.770,00	-7.222.050,00
	Stopmap dengan Logo kertas BC Manila Spesifikasi : -	1300 Buah	Buah	3.300,00	-	4.290.000,00	500 Buah	Buah	3.300,00	-	1.650.000,00	-2.640.000,00
	[-] PEMBULATAN					170,00					230,00	60,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : -	170 Rupiah	Paket	1,00	-	170,00	230 Rupiah	Paket	1,00	-	230,00	60,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					5.137.000,00					3.245.000,00	-1.892.000,00
	[#] PERLENGKAPAN DINAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.137.000,00					3.245.000,00	-1.892.000,00

